
      COMUNE  DI  GAGLIOLE
PROVINCIA DI MACERATA

                   Piazza Matteotti, 1 – CAP 62022 – Tel. 0737.641184 – Fax 0737.642434 – P.I. 00268590437

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 135 DEL 20-09-19

N. REG. GEN. 202
_____________________________________________________________________

Oggetto: IMPEGNO  DI SPESA PER PROGETTO DI RETE "IN TERRA -
CITTA' INVISIBILI"



Visto che con delibera del Consiglio Comunale nr. 48 del 27.08.2019 si individua nella persona di
Botticelli Sandro la figura di responsabile dei Servizi Affari Generali Segreteria e Finanziario;

Atteso che la  Giunta Municipale, ha ritenuto opportuno  aderire, al bando per i comuni del cratere per i
progetti di spettacolo dal vivo nei territori della regione interessati dagli eventi sismici;

Dato atto che la compartecipazione finanziaria alla realizzazione del progetto  è di € 200,00 a carico
del Comune;

Vista  la delibera  della Giunta Municipale  76 del 03.12.2018 con la quale è stato approvato  il
progetto  suddetto;

VISTO l'art. 183, comma 8, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267;

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

VISTO il D. Lgs. N. 267 del 18 agosto 2000;

DETERMINA

 Le  premesse  costituiscono parte  integrante  e sostanziale del presente atto;1)

Di    impegnare per il progetto  di spettacolo dal vivo nei territori della regione interessati dagli2)
eventi sismici approvato  con  delibera  di Giunta  Municipale  n. 76 del 03.12.2018 la somma  di  €
200,00;

Di  imputare  la suddetta  somma   al  cap.  2320 del  bilancio  corrente;3)



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si attesta la
copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì 30-09-19

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente determinazione viene
trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì 30-09-19
_________________________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web  istituzionale di
questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì 30-09-19

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi
dal 30-09-19 al 15-10-19

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Botticelli Sandro)

Gagliole lì 20-09-19


